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W ramach obchodów Międzynarodowego Roku
Krystalografii (2014) , Wydział Chemii Uniwersytetu Jagiellońskiego, jako członek
stowarzyszenia European Chemistry Thematic Network Association (ECTNA) oraz Oddział
Krakowski Polskiego Towarzystwa Chemicznego zapraszają do udziału
w interdyscyplinarnym konkursie pt. Kryształy w życiu człowieka.
 
Konkurs jest otwarty dla uczniów każdej szkoły ponadpodstawowej (gimnazjum, liceum, technikum,
szkoły zawodowe lub policealne) oraz studentów (zarówno dla pierwszego, drugiego, jak i trzeciego
stopnia – doktorantów) w odpowiednich kategoriach wiekowych.

Rywalizować będą oryginalne prezentacje multimedialne, filmy wideo i plakaty na temat roli
substancji o budowie krystalicznej w życiu i gospodarce człowieka np. w medycynie, farmacji,
elektronice, jubilerstwie.
Prace można przysyłać począwszy od 15 stycznia 2014 r. do 28 lutego 2014 r.

Więcej na stronie: www.uj.edu.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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